平成２５年７月６日

柳瀬川町内会会員各位

平成２５年７月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２５年７月６日（土） 開催時間：１９：００～１９：２５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１４名  会長・副会長・顧問・班長・副班長

議題及び確認事項・決定事項

７月度役員会は第２土曜日が３連休となるので、第１土曜日に開催した

議題

１・納涼大会 開催について  ８月２４日 土曜日

開催時間は前回は、６時から行っていたが、今年から１時間繰り上げて午後５時よ

り開催をする。詳細は８月度に決定。

２・民踊流し参加について 開催日：７月２０日（土曜日）１８時より

2-1：民踊流し警備に４名 プラカード １名 会場準備者の選出

  ・送迎運転手の確保＝元レダリー付近迄，帰りは不用：菊池副会長・小島氏

・ 警備：竹前会長・伊藤喜信氏・千田氏（来週 10日前後に連絡するとの事。

・ 会場準備：伊藤副会長・荒井氏

  ４・８月度役員会を第１土曜日に変更の件 第２土曜日は旧盆に入る為。

５・茶話会予算を付けるかの審議

  毎週木曜日に開催しているが「茶菓子代」を補助していなかったので、８月度より

  月「２千円」を助成することに決定。

７・城町内会合同による水害訓練について

  今まで、城町内会と合同訓練をした事がなかったので９月頃「合同訓練」を行う。

８・「町内会館高齢者仕様改修等補助事業」を利用して備品を購入する。

  当町内会も高齢者が増えていますので、座卓より「高脚、座卓併用会議机」に切り

替える。

 8-1：「高脚、座卓併用会議机」を６基購入する。費用は約６万円前後、その内の「３

分の２」は市からの補助金。

以上